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Maakondlikud arenduskeskused on toeks
• ettevõtjatele 
• kodanikeühendustele
• omavalitsustele 

kohalikku arengut toetavate ideede elluviimisel ja 
omavahelise koostöö arendamisel 

TASUTA nõustamine
Koolitused / infopäevad

Info vahendamine
Maakondlike projektide algatamine, partnerlus



15 keskust üle Eesti

Maakondlike arenduskeskuste 

Maakondlike arenduskeskuste 

ehk MAKide võrgustik

ehk MAKide võrgustik

MAKe koordineerib Ettevõtluse Arendamise Sihtasutus
MTÜde konsultantide koordinaatoriks: Liina Keerberg liina.keerberg@eas.ee



MAKide asutajateks sõltuvalt maakonnast:

- Maavalitsused

- Omavalitsusliidud

- Kohalikud ettevõtjad/ühendused

- Linnad/vallad

MAKide rahastajad:

* Siseministeerium / Majandus- ja Kommunikatsiooniministeerium

Ettevõtluse Arendamise Sihtasutus *

Oma projektid/teenused

Omavalitsusliidud



Teenused ettevõtjatele

Nõustame teid TASUTA teemadel:
• Kuidas ettevõtlusega alustada, vormi valik, nõuded
• Äriplaanide, finantsprognooside ja projektide koostamine
• Äriidee ja äriprojekti analüüs
• Rahastusvõimalused EASist, EL fondidest ja mujalt

Ja veel:
• Koolitused ja teabepäevad
• E-nfolist ettevõtjatele



Teenused kohalikele omavalitsustele

• Kohalike omavalitsuste ja piirkondlike arengukavade
koostamise nõustamine 

• Kohalike omavalitsuste ja piirkondlike arengukavade 
elluviimiseks vajalike finantsvahendite leidmine 

• Projekti, hangete lähteülesannete koostamise nõustamine
• Projektiidee analüüs, edasiarenduse nõustamine
• Projektitaotluste ja aruandluse koostamise nõustamine
• Projekti juhtimise ja elluviimise nõustamine
• Koolituste ja teabepäevade korraldamine 
• Konsultantide võrgustiku vahendamine 
• E-posti põhine teabe vahendamine infolistides



Teenused mittetulundusühendustele

Nõustame teid TASUTA teemadel:
• Ühenduse asutamine ja registreerimine, registris muudatused
• Organisatsiooni arengukava, strateegia ja tegevuskava 
koostamine
• Raamatupidamise sisseseadmine, maksud ja aruandlus
• Seadustega seonduvad küsimused
• Rahastusvõimaluste leidmine 
• Projektiidee analüüs, edasiarendus, projektitaotlused, aruandlus



Lisaks nõustamisele:

• Rahastusvõimaluste teabepäevad (tasuta)

• Koolitused, nt alustava MTÜ baasteadmised, 
raamatupidamine, turundus, meeskonnatöö, TTA, 
projektijuhtimine jne (sümboolse tasu eest)

• E-infolist MTÜdele

nt Harju MAKi list ca 2-3 korda kuus (hetkel 1000 liiget): 

Info meile teadaolevate turul pakutavate 
koolituste/teabepäevade kohta; avanevad 
rahastusvõimalused; muu oluline; MTÜde endi huvitav info

• Uuringud, koostööprojektid, konverentsid, 
tunnustussündmused jms



MTÜde konsultandid maakondades (1):

Ida-Viru Ettevõtluskeskus Krista Pedak krista.pedak@ivek.ee 33 95608

Ida-Viru Ettevõtluskeskus
Tatjana
Zamorskaja tatjana.zamorskaja@ivek.ee 35 766 67

Jõgeva Arendus- ja 
Ettevõtluskeskus Kersti Kurvits kersti.kurvits@jaek.ee 7 768 063

Järvamaa Arenduskeskus Maiko Kesküla maiko@jarva.ee 3 852 365

Järvamaa Arenduskeskus Kaspar Tammist kaspar@jarva.ee 3 852 365

Läänemaa Arenduskeskus Marit Lempe marit@lak.ee 47 31 394

Lääne-Viru Arenduskeskus Kaie Kranich kaie@arenduskeskus.ee 32 58 028

Pärnumaa Ettevõtlus-
ja Arenduskeskus Krista Habakukk krista@peak.ee 4 455 559



MTÜde konsultandid maakondades (2):

Põlvamaa Arenduskeskus Anneli Zeigo annely.zeigo@polvamaa.ee 7 998 936

Raplamaa Arendus- ja 
Ettevõtluskeskus

Andres 
Lääne andres@raek.ee 489 4755

Saaremaa Ettevõtluse 
Edendamise Sihtasutus Helje Pent helje.pent@saare.ee 45 20 574

Tartu Ärinõuandla
Mariina 

Laineste mariina.laineste@tartu.bas.ee 7 428 491

Tartu Ärinõuandla Kadri Pau kadri@tartu.bas.ee 7 428 491

Tuuru SA Kaja Hiis kaja@tuuru.edu.ee 4 622 970

Valgamaa Arenguagentuur
Merike 

Tsimmer merike.tsimmer@arenguagentuur.ee 7 679 801

Viljandimaa Arenduskeskus
Kristi 

Lõhmus kristi@viljandimaa.ee 43 30 446

Võrumaa Arenguagentuur Ene Kerge ene@vaa.ee 7 868 367

Harju Ettevõtlus- ja Arenduskeskus



MTÜ sektori nõustajad Harju MAKis ehk HEAKis

Mari-Liis
asutamine, juriidika

koolitused
infolist

mariliis@heak.ee

Demis
projektinõustamine

demis@heak.ee

Jevgenia
venekeelsed ühendused 

(nõustamine, koolitused, 
infolist jne)

jevgenia@heak.ee

Kaido 
tegevusnõustamine
raamatupidamine

kaido@heak.ee

Üldaadress: info@heak.ee, tel 6566 522



Head
Edasimineku

Algust 
Koostöös meiega!

mariliis@heak.ee
tel 656 6522


